
 

令和４年９月６日 

保護者様 

大阪市立姫里小学校 

校  長   藤井  正邦 

 

運 動 会 の ご 案 内 
 

秋涼の候、保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は、本

校教育のために何かとご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、本校では、感染予防に気をつけながら、下記のとおり運動会を開催いたします。子

どもたちの演技・競技をご覧くださいますようご案内申しあげます。 

 

１．日 時 令和４年１０月２日(日)   

    児童登校  ８：１０～８：２０ 

    保護者  前半（１・３・５年生）受付 ８：２０ 入場 ８：４０頃 

           後半（２・４・６年生）受付１０：００ 入場１０：２０頃  

※当日の運動会の実施については、７：３０頃に正門・南門前に掲示し、ホーム 

ページ・保護者メールで配信しますので、ご確認ください。 

※雨天時は、１０月５日(水)に延期します。 

     

２．場 所 大阪市立姫里小学校 運動場 

 

３．その他 

 （１）保護者の入場は、講堂横南門からお願いします。 

 （２）弁当はいりません。児童は、運動会終了後１２：００ごろに下校します。 

 （３）参観は、一家庭につき同居するご家族２名までとします。前半（１・３・５年生）と 

後半（２・４・６年生）の２部制で実施します。 

     ※入校証シールの申し込み等、詳細については後日ご案内します。 

 （４）雨天時 

  ・授業（月曜の時間割で３時間目まで）を行い、下校します。 

       ・弁当はいりません。 

 （５）当日の晴雨にかかわらず、１０月３日(月)は代休です。 

 （６）「運動会についてのお願い」を９月２７日（火）に配付します。 


